



MVCRX010U9RC
prvotní identifikátor

ČESKÁ REPUBLIKA
MINISTERSTVO VNITRA
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ : 00007064
zastoupená

JUDr. Františkem VAVEROU, Ph.D.
ředitelem projektu (dále jen „zadavatel“)
kontaktní adresa : náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4

Č. j. MV- 7514-42/VZ-2012

Praha 24. května 2012
Počet listů: 1

Zadavatel veřejné zakázky „Interaktivní personální portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“ obdržel dodatečné dotazy uchazeče.

Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), otevřené řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a byla zveřejněna v Informačním systému veřejných zakázek (IS VZ) dne 22.3. 2012 pod evidenčním číslem 7202011010290.

Dotaz uchazeče

Ze ZD na "Interaktivní personální portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě" není zřejmé v které fázi harmonogramu uvedeném v Příloze č. 1 má vzniknout a být spuštěn portál do provozu. Je datem spuštění portálu do ostrého provozu (tj. zpřístupnění portálu všem dotčeným organizacím) myšleno dokončení projektového řízení etapy č. 2?

Odpověď zadavatele

Ano, datum spuštění produktivního provozu portálu je společné s datem ukončení projektového řízení etapy II.

Dotaz uchazeče

V kap. 2.2. odst. b) je požadavek na "převedení již existujících, ale dosud nedigitalizovaných dat do jednotného digitalizovaného datového formátu". Může zadavatel upřesnit, jaká data tímto myslí? Týká-li se to zejména modulu Katalog prací, disponuje zadavatel informacemi o formátu(ech), ve kterém se data nacházejí (papírová podoba, informační systémy jednotlivých institucí apod.)?



Odpověď zadavatele

Zadavateli není známo, existují-li potřebná data v digitalizované podobě. Návrh sběru a případné digitalizace dat očekává zadavatel jako součást nabídky.

Dotaz uchazeče

S předchozím souvisí i následující dotaz. Pokud se budou v portálu pořizovat a vznikat během jeho provozu data (tedy zejm. po spuštění do ostrého provozu), jak je myšleno "Předání získaných dat v Portálu zadavateli po akceptaci a předání předmětu díla ..."? Jedná se o data získaná během implementace Portálu?

Odpověď zadavatele

Ano, jedná se o data získaná během implementace Portálu (do ukončení realizace projektu).

za zadavatele
JUDr. František VAVERA, Ph.D.